
 

SALADIERE PARISIENNE  

SAUPIQUET 115g 

 

 
Format : 1/6, Boite étiquetée emboutie – sertie (opercule pelable) 

Lieu de fabrication : agrément sanitaire ES 26.09452/PO CE 

Lieu de pêche : Océan Atlantique Centre-Est /  Sud-ouest et Sud-est / Océan Pacifique / Océan Indien 

 

Liste des ingrédients :  

Sauce (41%), thon* (20 %), pommes de terre, carottes, champignons, haricots verts, persil. 

Composition de la sauce : eau, huile de tournesol, vinaigre de vin blanc, moutarde de Dijon (eau, graines de 
moutarde, vinaigre, sel), sucre, sel, arômes, amidons transformés de maïs, épaississants : gomme guar et gomme 
xanthane, colorant : extrait naturel de curcuma. 
*Euthynnus (Katsuwonus) pelamis  
 

Allergènes : thon (apparait dans la dénomination), moutarde de Dijon. 
 

Caractéristiques pondérales  
 

Format Poids net total 

1/6 115 g 

  

Tableau Nutritionnel 
Pour 100 g de produit :  

Energie 578 kj / 139 kcal 

Matières Grasses (g) 10 

Dont Acides gras saturés (g) 1.1 

Glucides (g) 5.3 

Dont Sucres (g) 2.3 

Protéines (g) 6.1 

Sel (g) 1.1 

 

Palettisation, marquage et DLUO : 
 

Nombre de boîtes par carton 24 

Nombre de cartons par couche 12 

Nombre de couches par palette 15 

Nombre de boîtes par palette 4320 

 

Les boîtes sont marquées sur le fond au Jet d'encre pour indiquer, la DLUO en clair, la lettre de l'année,  

le  n°de lot - le n° d'agrément. 

DLUO :      3 ans après la date de fabrication. 

Gencod unitaire : 316 595 0319200 

Code article interne : 6003100162 

Mode de conservation :  
Avant ouverture : Conserver à température ambiante dans un endroit sec et aéré. 
Après ouverture : Conserver le produit dans un conditionnement alimentaire approprié, au réfrigérateur (0 à 4°C) et le 
consommer dans les 48 heures. 

Service Consommateur : SAUPIQUET- Division RHD – Allée de Kergolvez, 29000 QUIMPER – France – 

Information Triman (voir notre site internet www.FURIC-SAUPIQUET.com) 

 FT mise à jour le 11/04/2019 

http://www.furic-saupiquet.com/

